
                                            
         R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

Upravni odjel za imovinsko-pravne 

           i zajedničke poslove 

         Odsjek za imovinsko-pravne poslove 

 

KLASA: UP/I-943-02/22-01/43 

URBROJ: 2182-19-02/7-22-4 

Drniš, 28. rujna 2022. godine 

                                            

Šibensko-kninska županija, Upravni odjel za imovinsko-pravne i zajedničke 

poslove, Odsjek za imovinsko-pravne poslove, na temelju članka 77. Zakona o općem 

upravnom postupku („Narodne novine“, broj 47/09 i 110/21) i članka 27. Zakona o 

izvlaštenju i određivanju naknade („Narodne Novine“, broj 74/14, 69/17 i 98/19), u 

postupku osiguranja dokaza o stanju i vrijednosti nekretnina u k.o. Baljci i k.o. Gradac, radi 

izgradnje - vodoopskrbni sustav Baljci projekt izgradnje vodoopskrbnih cjevovoda, 

povodom prijedloga predlagatelja RAD d.o.o. za javnu vodoopskrbu i javnu odvodnju, 

Bruna Bušića 18, Drniš, OIB: 71304592430, donosi   

 

  

Z A K LJ U Č A K 

 

 

I.  Pozivaju se vlasnici odnosno posjednici nekretnina u k.o. Baljci i k.o. Gradac, za 

koje je predlagatelj RAD d.o.o. za javnu vodoopskrbu i javnu odvodnju, Bruna Bušića 18, 

Drniš, OIB: 71304592430, podnio prijedlog za osiguranje dokaza o stanju i vrijednosti 

nekretnina, radi „zahvata u prostoru infrastrukturne namjene vodnogospodarskog sustava 

(opskrba pitkom vodom), - vodoopskrbni sustav Baljci projekt izgradnje vodoopskrbnih 

cjevovoda“, za koje nekretnine se planira pokrenuti postupak nepotpunog izvlaštenja, 

označenih kao:  

 

a) č. zem. 444, 443, 494, 495, 615, 610/1, 658/6, 1054/1, 1054/4, 1058, 1059, 1057, 1064/1, 

1063, 1069, 1070, 1008/1, 1008/2, 1010/2, 1010/3, 978, 1002/1, 1002/2, 972, 971, 964/2, 

1731, 1761/1, 1601/4, 1341, 1340/2, 2909/2, 1172/8, 1099/5 i č. zgr. 2, sve k.o. Baljci, 

 

b) č. zem. 424, 156, 158/1, 154, 159/2, 170/2, 155, 158/2, 159/1, 170/4, 170/3, 170/1, 169, 

1807, 1841, 1882/3, 1882/1, 1882/2, 2798, 1886, 1682/2, 1680, 1678, č. zgr. 172, 112 i 

128, sve k.o. Gradac, 
 

da se u roku od 8 dana od zaprimanja ovog zaključka suglase s jednim od predložena tri 

procjenitelja iz područja geodetske, građevinske i poljoprivredne struke ili da predlože do 

tri procjenjitelja odgovarajuće struke, a obzirom na karakteristike nekretnine za koju se 

procjena  obavlja. 

 

II.  Predloženi od strane korisnika izvlaštenja su:  

 

a) za vještaka geodetske struke:  

1. Zoran Marin, Petra Svačića 99, 22 320 Drniš, 

2. Ante Marin, Vukovarska 8, 22 320 Drniš, 

3. Antonio Reljanović, Pod stranom Reljanovića 5, Otavice, 22 320 Ružić,  

 

b) za vještaka građevinske struke: 



 2 

1. Damir Alfier, Bože Peričića 30, 22 000 Šibenik, 

2. Ante Bašić, Žirjanska 5, 22 000 Šibenik, 

3. Kamel Shihabi, Šime Grabića 18, 22320 Drniš, 

 

  c) za vještaka poljoprivredne struke: 

1. Anka Verović, Nova ulica 7/13, 22 000 Šibenik, 

2. Gordana Kožarić-Silov, Put kroz Meterize 46, 22 000 Šibenik,  

3. Jasna Marin, Petra Svačića 99, 22 320 Drniš. 

 

III.   Ako vlasnik odnosno posjednik u utvrđenom roku ne izabere ni jednog procjenitelja 

ili ne predloži procjenitelja, smatra se da je suglasan da se osiguranje dokaza o stanju i 

vrijednosti nekretnine povjeri bilo kojem od predloženih procjenitelja. 

 

IV.  Dužni su vlasnici i posjednici, čiji su identitet i adresa poznati, ali se ne nalaze na 

području Republike Hrvatske, u roku od 8 dana od dana primitka ovog zaključka, odrediti 

osobu ovlaštenu za zastupanje, i o istom izvjestiti ovo Upravno tijelo, u protivnom, istima 

će se odrediti privremeni zastupnik po službenoj dužnosti, o čemu će stranke biti 

obaviještene bez odgode. 

 

V.  Protiv ovog zaključka nije dopuštena posebna žalba. 

 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

 Dana 9. kolovoza 2022. godine pred ovim Tijelom zaprimljen je prijedlog za 

osiguranjem dokaza o stanju i vrijednosti nekretnina u k.o. Baljci i k.o. Gradac, radi 

zahvata u prostoru infrastrukturne namjene vodnogospodarskog sustava (opskrba pitkom 

vodom), - vodoopskrbni sustav Baljci projekt izgradnje vodoopskrbnih cjevovoda. 

 U skladu s odredbom članka 26. Zakona o izvlaštenju i određivanju naknade 

(„Narodne Novine“, broj 74/14, 69/17  i  98/19 – dalje: ZION), uz navedeni prijedlog za 

osiguranje dokaza o stanju i vrijednosti nekretnina, korisnik izvlaštenja dostavio je 

Lokacijsku dozvolu  izdanu od Šibensko-kninske županije, Upravnog odjela za prostorno 

uređenje i gradnju, Ispostava Drniš, KLASA: UP/I-350-05/21-01/000034, URBROJ: 2182-

16/2-22-0007 od dana 4. siječnja 2022.  godine, koja je s danom  31. ožujka 2022. godine 

postala izvršna i pravomoćna, geodetski elaborat nepotpunog izvlaštenja, broj: 67/2022 od 

16. svibnja 2022. godine izrađen od strane Ured ovlaštenog inženjera geodezije Marko 

Brcković, po ovlaštenom inžinjeru geodezije Marku Brckoviću, izvatke iz zemljišne knjige 

i katastra za predmetne nekretnine, predlažući da se u predmetnom postupku kao 

procjenitelji odrede ovlašteni sudski vještaci navedeni pod točkom II. izreke ovog 

zaključka.   

Interes Republike Hrvatske za izgradnju vodoopskrbnog sustava utvrđen je 

temeljem odredbe članka 25. Zakona o vodama („Narodne novine“, broj 66/19 i 84/21). 

  

 Člankom 27. ZION-a propisano je da će nadležno tijelo bez odgode, a najkasnije u 

roku od osam dana od dana zaprimanja urednog prijedloga za osiguranje dokaza o stanju i 

vrijednosti nekretnine, pozvati vlasnika nekretnine odnosno posjednika nekretnine da se u 

roku od osam dana suglasi s jednim od predloženih procjenitelja ili predloži do tri 

procjenitelja odgovarajuće struke, a s obzirom na karakteristike nekretnine za koju se 

procjena obavlja. 



 3 

Ako vlasnik nekretnine odnosno posjednik nekretnine u utvrđenom roku ne izabere 

ni jednog predloženog procjenitelja ili ne predloži procjenitelja, smatrat će se da je suglasan 

da se osiguranje dokaza o stanju i vrijednosti nekretnine povjeri bilo kojem od predloženih 

procjenitelja. 

S obzirom da korisnik izvlaštenja u prijedlogu za osiguranje dokaza o stanju i 

vrijednosti nekretnina i njegovoj dopuni nije dostavio adrese svih upisanih vlasnika i 

posjednika za nekretnine u odnosu na koje je podnesen prijedlog, a niti ovo Upravno tijelo 

ima saznanja o istima, sukladno članku 95. Zakona o općem upravnom postupku („Narodne 

novine“, broj 47/09 – dalje: ZUP), ovaj zaključak objaviti će se na internetskoj stranici 

Šibensko-kninske županije, oglasnoj ploči Općine Ružić i ovog Upravnog tijela, a 

zemljišnoknjižnim vlasnicima i posjednicima poznatih adresa ovaj zaključak dostaviti će se 

putem pošte. 

Člankom 34. stavkom 2. ZUP-a propisano je da će se privremenog zastupnika 

odredit i stranci kojoj su identitet i adresa poznati, ali se ne nalazi na području Republike 

Hrvatske, ako na zahtjev službene osobe, u za to ostavljenom roku, ne odredi osobu 

ovlaštenu za zastupanje, o čemu će službena osoba o tome bez odgode obavijestiti stranku, 

radi čega je u odnosu na vlasnike i posjednike poznatog identiteta i adrese, a koji se ne 

nalaze na području Republike Hrvatske, odlučeno kao u točci 4. ovog zaključka. 

Vlasnici i posjednici nekretnina koje su predmet ovog postupka dodatne informacije 

mogu dobiti putem telefona na broj: 022/244-106, na mail: ante.perkovic@skz.hr, te 

osobno ili putem pošte na adresu: Šibensko-kninska županija, Upravni odjel za imovinsko-

pravne i zajedničke poslove, Odsjek za imovinsko-pravne poslove, Drniš, Trg kralja 

Tomislava 2, I. kat, soba br. 13.  

  Slijedom navedenog, odlučeno je kao u izreci.   

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

 

Protiv  ovog  zaključka ne može se izjaviti žalba. (članak 77. stavak 5. Zakona o 

općem  upravnom  postupku). 

                                                               

                                                              

                            VIŠI SAVJETNIK:                                                                      

    Ante Perković, dipl.iur. 

 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. GEGIĆ ZDRAVKO POK. MARKA, SRBIJA, ŠID, OGNJENA PRICE 69 

2. KLISURIĆ MILKA POK. DUŠANA, REPUBLIKA SRBIJA, PRIVINA GLAVA, 

JNA 35 

3. KLISURIĆ DRAGICA POK. DUŠANA, REPUBLIKA SRBIJA, BORČA-

BEOGRAD, MILANA TOPLICE 13/8 

4. GEGIĆ MARKO P. ŠPIRE, OGNJENA PRICE BB, ŠID 

5. DŽALETA DRAGAN, NOVA PAZOVA, ULICA JOVANA DUČIĆA 5N 

6. DŽALETA NOVICA, BEOGRAD, CRNOTRAVSKA 11 

7. DŽALETA ĐURO, NOVI SAD, SREMSKA KAMENICA, BOGDANA 

GAVRILOVIĆA 23 

8. DŽALETA ZORAN, ZEMUN, GORNJOGRADSKA 7 

9. DŽALETA DRAGANA, BEOGRAD, MILOJA ZAKIĆA 14 

10. DŽALETA PETAR P. JAKOVA, U POLJU 16, BALJCI  

ante.perkovic@skz.hr


 4 

11. KLISURIĆ ILIJA, ADELAIDE, FCRRYDEN PARK 5010, DAYS 150, 

AUSTRALIJA 

12. KLISURIĆ ZORAN, RIDGE RD 691, STONEY CREEK, ONTARIO  

13. KLISURIĆ BOŠKO, VELJKA PAUNOVIĆA 26, ŠID 

14. ČAJIĆ NIKOLA, PUT ŠKOLE 42, GRADAC 22322 RUŽIĆ 

15. MILANKOVIĆ TODOR, NOVI SAD, ĐORĐA N. JOHANA 16, SRBIJA 

16. MILANKOVIĆ MOMČILO, MAŽURANIĆEVO ŠETALIŠTE 15, 21000 SPLIT 

17. MILANKOVIĆ NEĐO, ŠID, OGNJENA PRICE 35, SRBIJA 

18. GRACIN LJILJANA, ULICA VELIMIRA TERZIĆA 9, 21000 SPLIT 

19. GUTIĆ LAZO P. TODORA, OGNJENA PRICE BB, ŠID 

20. BEŠEVIĆ MARIJA UD. ŽELIMIRA, REPUBLIKA SRBIJA, ŠID, 20. OKTOBRA 

028. 

21. BEŠEVIĆ NIKOLA, ŠID, SVETOZARA MARKOVIĆA BR. 30, SRBIJA 

22. BEŠEVIĆ RODOLJUB, ŠID, SVETOZARA MARKOVIĆA BR. 30, SRBIJA 

23. KLISURIĆ MOMČILO, S 75TH ST 3221, MILWAUKEE, WI, SAD 

24. KLISURIĆ SLOBODAN, HELSINKI, SIILITIE 20D 30., FINSKA 

25. DŽALETA MARIJA, KOD ROGE 7, BALJCI 22320 DRNIŠ 

26. DŽALETA BOŽO POK. PETRA, DARUVAR, ZELENI GAJ 6. 

27. DŽALETA MILUTIN POK. PETRA, PROKUPLJE, JABLANSKA 3. 

28. DŽALETA MIRKO POK. PETRA, RIJEKA, KVATERNIKOVA 17/1. 

29. DŽALETA BOŽO, U POLJU 23, BALJCI 22320 DRNIŠ 

30. VIDOVIĆ MATE JAKOVLJEV, KAŠTEL STARI, PUT BLATA B.B. 

31. VIDOVIĆ MATE, ULICA BRUNA BUŠIĆA 53, KAŠTEL STARI 21217 KAŠTEL 

ŠTAFILIĆ 

32. VIDOVIĆ MARKO, PASTUOVIĆI 4, GRADAC 22320 DRNIŠ 

33. VIDOVIĆ IVAN, SV. JURJA 55, KAŠTEL STARI 21217 KAŠTEL ŠTAFILIĆ 

34. VIDOVIĆ PETAR, MARJANOVIĆI IZNAD CRKVE 5, GRADAC 22320 DRNIŠ 

35. VIDOVIĆ MILENKO, MIŠINA 40, 21000 SPLIT 

36. VIDOVIĆ LEOPOLD POK. MARKA, ZAGREB, PREICOVA 9.  

37. VIDOVIĆ ELMA POK.MARKA, RIJEKA, BULEVAR OSLOBOĐENJA 15 

38. VIDOVIĆ ANTE POK.MARKA, ZAGREB, CRVENOG KRIŽA 1. 

39. VIDOVIĆ IVAN POK.MARKA, ZAGREB, ZEMLJAKOVA 13. 

40. VIDOVIĆ LEOPOLD POK.MARKA, ZAGREB, PREICOVA 9. 

41. BREKALO ELMA ROĐ. VIDOVIĆ POK.MARKA, RIJEKA, BULEVAR 

OSLOBOĐENJA 15. 

42. BULJEVIĆ JAKOV POK.JOSIPA , DRNIŠ,VOLARICA BB 

43. BULJEVIĆ IVAN POK.JOSIPA, SPLIT, TEUTINA 1 

44. BULJEVIĆ MARKO POK.JOSIPA, DRNIŠ,VOLARICA BB 

45. VIDOVIĆ MARIJA POK.JOSIPA, VINKOVCI,H.V.HRVATINIĆA 6 

46. VRBATOVIĆ ANA POK.JOSIPA, DRNIŠ,VOLARICA BB 

47. VIDOVIĆ KATA, PUJANKE 24, 21000 SPLIT 

48. PIJUK DAMIR, PUT DRAGOVODA 18, 21000 SPLIT 

49. MIHALJEVIĆ BOŽENA, BRDO 3, KLIS 21210 SOLIN   

50. BOŽIKOVIĆ NIVES, VININE 1, PODSTRANA - SV. MARTIN 21312 

PODSTRANA  

51. SCHULZ RENATA, KUPREŠKA 58, 21000 SPLIT 

52. VUKOREPA ANA, ULICA DOMOVINSKOG RATA 6, 21210 SOLIN 

53. VIDOVIĆ PILIP P. MATE, KREŠIMIROVA 9, KAŠTEL GOMILICA 

54. VIDOVIĆ IVAN P. MATE, PETROVA 1, SPLIT 

55. MARIJANOVIĆ MARTIN P. JOSIPA, HERCEGOVAČKA 38, SPLIT   

56. MARIJANOVIĆ FRANE P. JOSIPA, POMOĆNICA KRŠĆANA 4, SPLIT 

  



 5 

57. MARIJANOVIĆ ANTE P. JOSIPA, MARJANOVIĆI IZNAD CRKVE 1, 

GRADAC   

58. KNEŽEVIĆ IKA Ž. IVANA, MATOŠIĆEVA B, SOLIN   

59. MARIJANOVIĆ IVE P. JOSIPA, HERCEGOVAČKA 38, SPLIT  

60. THOMAE ANAMARIJA, BERLIN, GARTENSTR. 47, NJEMAČKA 

61. ČAJIĆ TOMA, VON-DER-GABLENTZ-STR 12, BERLIN REINICKENDORF, 

NJEMAČKA 

62. ČAJIĆ ANTE POK. JAKOVA, GRADAC, PUT KROZ GRADAC 13. 

63. MARIJANOVIĆ JAKOV P. MARKA, PUT ŠKOLE 7, GRADAC  

64. MARIJANOVIĆ ANTE P. MARKA, MARJANOVIĆI IZNAD CRKVE 10, 

GRADAC  

65. MARIJANOVIĆ MARKO P. MARKA , MARJANOVIĆI IZNAD CRKVE 12, 

GRADAC  

66. MARIJANOVIĆ IVAN P. MARKA, TOMISLAVOVA 45, KNIN  

67. MARIJANOVIĆ JOSIP P. BOŠKA, MARJANOVIĆI IZNAD CRKVE 11, 

GRADAC, HRVATSKA 

68. LALIĆ IVAN, LOVAČKI PUT 67, 21000 SPLIT  

69. LALIĆ MARKO, NOVIGRADSKA 3A, 21000 SPLIT 

70. LALIĆ HRVOJE, PERUNOVA 2, ŽRNOVNICA 21311 STOBREČ  

71. OZRETIĆ ANA, STEPINČEVA 14, 21000 SPLIT 

72. BOJČIĆ KATA, BOJČIĆI 22, RUŽIĆ 22320 DRNIŠ 

73. VIDOVIĆ BOŽENKO P. MIJE, BRAĆE RADIĆA 20, VARAŽDIN 

74. VIDOVIĆ MARTIN P. MIJE, PUT CRKVE 24, GRADAC 

75. PASTUOVIĆ MARKO POK. BOŽE, GRADAC, PUT CRKVE 2  

76. PASTUOVIĆ MIROSLAV, PUT KROZ GRADAC 18A, GRADAC 22320 DRNIŠ 

77. BULJEVIĆ PETAR POK. JAKOVA, SPLIT, DOMINISOVA BR. 20   

78. BULJEVIĆ ANTONIO, SPLIT, KIJEVSKA 2   

79. BULJEVIĆ JAKŠA, SPLIT, KIJEVSKA 2 

80. Općina Ružić, Put kroz Gradac 25, 22322 Ružić ( radi objave na oglasnoj ploči) 

81. OPĆINSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO U ŠIBENIKU, GRAĐANSKO-

UPRAVNI ODJEL, Stjepana Radića 81, 22 000 Šibenik 

82. OGLASNA PLOČA OVOG UPRAVNOG TIJELA 

83. INTERNETSKA STRANICA ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE 

84. PISMOHRANA 

 
 

 

      

PUTEM OGLASNE PLOČE: 

 

 

1. GEGIĆ MARKO POK. ŠPIRE  

2. GEGIĆ MARIJA POK. ŠPIRE  

3. GEGIĆ ANICA POK. ŠPIRE  

4. GEGIĆ BOŽO POK. ŠPIRE  

5. GEGIĆ MARTA POK. ŠPIRE  

6. BEŠEVIĆ JAKOV POK. JAKOVA  

7. BEŠEVIĆ DRAGINJA POK. JAKOVA  

8. BEŠEVIĆ MARIJA POK. JAKOVA  

9. BEŠEVIĆ ANICA POK. JAKOVA  

10. GEGIĆ BOŽICA POK. BOŽE  

11. BEŠEVIĆ JOVO POK. NIKOLE  

12. JANKOVIĆ ANTE POK. ILIJE 

13. JANKOVIĆ JOVAN POK. JOSIPA  



 6 

14. ŠARAC ILINKA ŽENA LUKE  

15. VUKAŠIN STANA ŽENA TOME  

16. BAŠIĆ ANA ŽENA ĐURE  

17. JANKOVIĆ ĐURO POK. JOSIPA  

18. JANKOVIĆ ILIJA POK. NIKOLE  

19. JANKOVIĆ JOVAN POK. LAZE 

20. JANKOVIĆ BRANKO POK. LUKE  

21. JANKOVIĆ JOSIP POK. AĆIMA  

22. JANKOVIĆ LUKA POK.AĆIMA  

23. DŽALETA MARTA ŽENA ĐURE  

24. BORJAN ANĐA ŽENA DUŠANA  

25. JOŠIĆ ANICA ŽENA MARKA  

26. KLISURIĆ LAZO ILIJIN  

27. KLISURIĆ MILICA ILIJINA  

28. KLISURIĆ ĐURO ILIJIN  

29. MILANKOVIĆ ANA ŽENA ILIJE  

30. BIBIĆ JOVAN TADIJIN  

31. BIBIĆ STEVAN TADIJIN  

32. BIBIĆ MILE POK. TADIJE  

33. JOŠIĆ ŠPIRO PETROV  

34. JOŠIĆ ŠPIRO ŠPIRIN  

35. JOŠIĆ PETAR ŠPIRIN  

36. JOŠIĆ LUKA ŠPIRIN  

37. JANKOVIĆ ANICA UD LAZE  

38. JANKOVIĆ BOŽO POK LAZE  

39. ŠARAC DANICA ŽENA MARKA  

40. KLISURIĆ ĐURO POK ILIJE  

41. KLISURIĆ LAZO POK. ILIJE  

42. MILANKOVIĆ ANA ŽENA ILIJE  

43. BEŠEVIĆ MILICA ŽENA NIKOLE  

44. BIBIĆ STEVAN TADIJIN  

45. JOŠIĆ BOŽO ILIJIN  

46. BIBIĆ ANĐA UD JOVANA  

47. BIBIĆ IVAN POK. JOVANA  

48. BIBIĆ JOZO POK. JOVANA  

49. BAŠIĆ MARIJA ŽENA MILOŠA  

50. JANKOVIĆ MARKO  

51. JANKOVIĆ JOSIPA  

52. JANKOVIĆ BRANKO P. LUKE, BALJCI  

53. BAŠIĆ MARKO POK. MARKA, BALJCI, POLJE 

54. RADOMILOVIĆ KATA ŽENA PETRA  

55. GUTIĆ LAZO POK. MARKA 

56. GUTIĆ MARIJA POK. MARKA  

57. BAŠIĆ PETAR BOŽIN  

58. BAŠIĆ JOVAN BOŽIN  

59. GUTIĆ ILIJA POK. TODORA  

60. GUTIĆ LAZO POK. TODORA 

61. GUTIĆ MIRKO POK. JOVANA  

62. GUTIĆ BRANKO POK. JOVANA  

63. BIBIĆ MARIJA ŽENA MITRA  

64. TARLAĆ NIKOLA MITROV  

65. TETEK BOŽO POK. JOVANA  

66. BAŠIĆ BOŽICA ŽENA TODORA  



 7 

67. BEŠEVIĆ BOŽO POK. NIKOLE  

68. BEŠEVIĆ LJUBICA UD. KRSTE  

69. ARAMBAŠIĆ CVITA ŽENA MARKA 

70. BEŠEVIĆ NIKOLA NIKOLIN  

71. BEŠEVIĆ JAKOV POK. JAKOVA 

72. BEŠEVIĆ DRAGINJA POK. JAKOVA  

73. BEŠEVIĆ MARIJA POK. JAKOVA  

74. BEŠEVIĆ ANICA POK. JAKOVA  

75. BEŠEVIĆ JOVO POK. NIKOLE  

76. MILANKOVIĆ LUKA P. MITRA, BALJCI  

77. RADOMILOVIĆ PETAR POK.JAKOVA  

78. RADOMILOVIĆ ANICA POK. JAKOVA  

79. RADOMILOVIĆ MARTA POK.JAKOVA  

80. RADOMILOVIĆ STANA POK.JAKOVA  

81. RADOMILOVIĆ MANDA POK. JAKOVA  

82. RADOMILOVIĆ JOVO P. JOVE, GRADAC  

83. MILANKOVIĆ STEVAN TODOROV 

84. MILANKOVIĆ JOSIP TODOROV 

85. BEŠEVIĆ JAKOV P. JAKOVA, BALJCI 

86. BEŠEVIĆ NIKOLA P. JAKOVA, BALJCI 

87. ROMAC ĐURO VASIN  

88. BAŠIĆ MARIJA ŽENA STIPE 

89. GEGIĆ ANICA ŽENA ILIJE  

90. ROMAC CVITA UD.ŠPIRE  

91. BEŠEVIĆ ANĐELIJA ŽENA JOVANA  

92. BEŠEVIĆ DRAGINJA ŽENA PETRA  

93. ARAMBAŠIĆ CVITA ŽENA MARKA 

94. BEŠEVIĆ ANITA ŽENA NIKOLE 

95. BEŠEVIĆ BOŠKO POK.NIKOLE 

96. ROMAC ĐURO P. VASE, BALJCI 

97. DŽALETA ILIJA POK. PETRA  

98. DŽALETA NIKOLA ILIJIN   

99. DŽALETA PETAR ILIJIN  

100. KUNČEVIĆ MILICA ŽENA JOSE  

101. MILANKOVIĆ BOŽICA KĆI LUKE  

102. GUTIĆ SIMO JOVANOV 

103. JOŠIĆ SAVA UD. SIME, BALJCI  

104. RADOMILOVIĆ KATA ŽENA PETRA 

105. GUTIĆ LAZO POK. MARKA 

106. GUTIĆ MARIJA POK. MARKA  

107. BAŠIĆ PETAR BOŽIN  

108. BAŠIĆ JOVAN BOŽIN 

109. GUTIĆ ILIJA POK. TODORA  

110. GUTIĆ LAZO POK. TODORA  

111. GUTIĆ MIRKO POK. JOVANA  

112. GUTIĆ BRANKO POK. JOVANA  

113. GUTIĆ JOVAN P. ILIJE, BALJCI 

114. CRKVA PAROKJALNA PRAVOSLAVNA SVETOG JOVANA KRSTITELJA  

115. BEŠEVIĆ JOVAN P. ILIJE, BALJCI  

116. ŠARAC PERA ŽENA MARKA 

117. GUTIĆ LAZO POK. MARKA  

118. GUTIĆ MARIJA POK. MARKA 

119. GEGIĆ MARKO POK. ŠPIRE 



 8 

120. GEGIĆ MARIJA POK. ŠPIRE 

121. GEGIĆ ANICA POK. ŠPIRE 

122. GEGIĆ BOŽICA POK. ŠPIRE 

123. GEGIĆ MARTA POK. ŠPIRE 

124. ŠEGULJ MARKO PETROV 

125. ŠEGULJ LJUBOMIR MARKOV 

126. ŠEGULJ DUŠAN MARKOV  

127. MILANKOVIĆ VASO BOŽIN  

128. MILANKOVIĆ JOVO BOŽIN  

129. DŽALETA ANICA ŽENA PETRA 

130. DJALETA ANICA ŽENA PETRA 

131. ŠARAC PERA ŽENA MARKA  

132. GUTIĆ LAZO POK. MARKA  

133. GUTIĆ MARIJA POK. MARKA 

134. GEGIĆ PETAR MAL. POK. LAZE 

135. JOSIĆ SAVA ŽENA SIME  

136. GEGIĆ DANICA MAL. POK. LAZE  

137. BEŠEVIĆ LJUBICA ŽENA KRSTANOVA 

138. BEŠEVIĆ ANĐA ŽENA JOVANA  

139. BEŠEVIĆ DRAGINJA ŽENA PETRA  

140. GEGIĆ ĐURO POK. JOVANA  

141. PASTUOVIĆ ANTE POK.STANKA  

142. GEGIĆ ANĐA UD.NIKOLE 

143. GEGIĆ RAJKO POK. NIKOLE  

144. GEGIĆ BOŽICA POK.NIKOLE  

145. GEGIĆ MARTA POK.NIKOLE  

146. GEGIĆ ANICA POK.NIKOLA  

147. BEŠEVIĆ RISTE POK. TODORA  

148. BEŠEVIĆ JOVAN POK. TODORA  

149. BEŠEVIĆ PETAR VASIN  

150. BEŠEVIĆ JOVAN POK. RISTE  

151. TRZIN BOŽICA ŽENA ŠPIRE  

152. JANJIĆ VLADE MARKOV  

153. BEŠEVIĆ JOVAN POK. RISTE  

154. BEŠEVIĆ MARIJA UD. STEVANA  

155. MILANKOVIĆ PERA ŽENA JAKOVA  

156. BEŠEVIĆ NIKOLA POK. NIKOLE  

157. BEŠEVIĆ STEVAN POK. NIKOLE  

158. BEŠEVIĆ STEVAN P. NIKOLE, BALJCI 

159. BEŠEVIĆ JOVAN JAKOVLJEV 

160. BEŠEVIĆ ŽELIMIR POK. NIKOLE  

161. BEŠEVIĆ PETAR VASIN  

162. BEŠEVIĆ JOVO POK. RISTE  

163. BEŠEVIĆ JOVAN POK. RISTE  

164. BEŠEVIĆ JOVO POK. RISTE, BALJCI  

165. BEŠEVIĆ JAKOV POK. JAKOVA 

166. BEŠEVIĆ DRAGINJA POK. JAKOVA 

167. BEŠEVIĆ MARIJA POK. JAKOVA 

168. BEŠEVIĆ ANICA POK. JAKOVA  

169. BEŠEVIĆ JOVO POK. NIKOLE  

170. OŽEGOVIĆ MARTA UD. SIME  

171. BIBIĆ SAVA POK. MARKA 

172. BEŠEVIĆ CVITA MAL. POK. TODORA  



 9 

173. BIBIĆ MARKO MAL. LAZE  

174. BIBIĆ ILIJA MAL. LAZE  

175. BIBIĆ TODOR MAL. LAZE  

176. BIBIĆ JOVAN MAL. LAZE  

177. BIBIĆ MARIJA POK. MARKA  

178. RAKETIĆ MILKA ŽENA STEVANA  

179. BIBIĆ TODORA POK. LAZE  

180. BIBIĆ MARKO POK. LAZE  

181. BIBIĆ ANICA ŽENA LUKE  

182. BIBIĆ DARINKA POK. LAZE  

183. BIBIĆ SAVA UD. LAZE  

184. BIBIĆ MANOJLO P. JOVE, BALJCI  

185. BIBIĆ TRIVUN POK. JOVANA  

186. GEGIĆ ANĐELIJA  ŽENA NIKOLE  

187. BIBIĆ ANICA Ž. TRIVUNOVA, BALJCI 

188. PAKLAR PERA ŽENA PETRA  

189. VIDOVIĆ MATIJA POK. NIKOLE  

190. VIDOVIĆ STANA UD. MARKA  

191. VIDOVIĆ MARIJA POK.MARKA  

192. VIDOVIĆ KATA POK. MARKA  

193. VIDOVIĆ JAKOV MATIN  

194. VIDOVIĆ IVAN MATIN  

195. VIDOVIĆ GRGO MATIN  

196. BIKIĆ MARIJA ŽENA ILIJE  

197. VIDOVIĆ PETAR JAKOVLJEV  

198. VIDOVIĆ MATIJA UD. JOSIPA  

199. MUDRIĆ ĐUKA Ž. ĐUKE, BALJCI  

200. ELEZ NIKOLA P. ROKA, MOSEĆ 

201. VIDOVIĆ PETAR JAKOVA, BALJCI  

202. DŽALETA ILIJA P. PETRA, BALJCI  

203. DŽALETA ILIJA POK. PETRA   

204. DŽALETA NIKOLA ILIJIN   

205. DŽALETA PETAR ILIJIN   

206. KUNČEVIĆ MILICA ŽENA JOSE   

207. MILANKOVIĆ BOŽICA KĆI LUKE 

208. DŽALETA ILIJA P. PETRA, BALJCI  

209. GUTIĆ SIMO JOVANOV  

210. KUNČEVIĆ JAKOV POK.BOŽE   

211. KUNČEVIĆ MATIJA UD.GRGE   

212. KUNČEVIĆ IVAN POK. MATE   

213. KUNČEVIĆ GRGO POK.MATE   

214. PUĆO MARIJA ŽENA IVANA   

215. KUNČEVIĆ MATE P. JAKOVA, GRADAC 

216. VIDOVIĆ JAKOV POK.GRGE   

217. VIDOVIĆ MATE POK.GRGE   

218. VIDOVIĆ PILIP POK.GRGE   

219. VIDOVIĆ IVAN POK. MATE   

220. PASTUOVIĆ BOŽICA MIHINA   

221. PASTUOVIĆ PILIP MIHIN   

222. PASTUOVIĆ MATE MIHIN   

223. VIDOVIĆ IVAN POK. JAKOVA 

224. NEPOZNATI, GRADAC 

225. VIDOVIĆ BOŽO POK.JAKOVA   



 10 

226. BAKOVIĆ MARIJA ŽENA MARKA   

227. VIDOVIĆ GRGO POK.IVANA 

228. VIDOVIĆ IVAN P. JAKOVA, GRADAC 

229. VIDOVIĆ IKA UD.BOŽE   

230. VIDOVIĆ DOBRILA POK.BOŽE   

231. VIDOVIĆ KATA POK.BOŽE   

232. VIDOVIĆ PETAR POK.BOŽE   

233. VIDOVIĆ JOSIP POK.BOŽE   

234. VIDOVIĆ ANTE POK. MARKA   

235. VIDOVIĆ IVAN POK.MARKA     

236. VIDOVIĆ BOŽO POK.IVANA   

237. VIDOVIĆ ŠIMUN   

238. VIDOVIĆ MATE   

239. VIDOVIĆ ANA   

240. MARJANOVIĆ MARIJA ŽENA BOŽE   

241. PASTUOVĆ MARIJA ŽENA JOSIPA   

242. VIDOVIĆ IVAN POK.JAKOVA   

243. VIDOVIĆ ANA UD.IVANA   

244. GUGIĆ JOKO MATIN   

245. VIDOVIĆ NIKOLA POK.MATE   

246. VIDOVIĆ TOMICA UD.PILIPA   

247. VIDOVIĆ BOŽICA UD.MATE   

248. VIDOVIĆ NIKOLA POK.MATE   

249. VIDOVIĆ BOŽICA UD.MATE   

250. VIDOVIĆ NIKOLA POK.MATE   

251. DURAN CVITA ŽENA JAKOVA   

252. VIDOVIĆ IKA ŽENA JOSIPA   

253. JOLIĆ BOJA ŽENA JAKOVA   

254. BULJEVIĆ MATE POK.JOSIPA   

255. DURAN NEDILJKA POK.JOSIPA   

256. VESTIĆ ANTE POK.MATE   

257. VIDOVIĆ MARIJA UD.JAKOVA   

258. VIDOVIĆ ANA 

259. BULJEVIĆ MATIJA UD. JOSIPA, GRADAC 

260. VIDOVIĆ MATE POK.JANDRIJE 

261. VIDOVIĆ BOŽO P. MATE, GRADAC 

262. VIDOVIĆ JELA POK.MATE   

263. CIGIĆ IVANICA ŽENA IVANA   

264. MATIĆ MARTIN POK.JOSIPA   

265. MATIĆ IVAN POK.JOSIPA MLDB   

266. MATIĆ ANTE POK.JOSIPA MLDB   

267. VIDOVIĆ IVAN POK. ANTE   

268. VIDOVIĆ ANTE POK. ANTE   

269. VIDOVIĆ BOŽICA POK. ANTE   

270. VIDOVĆ MATIJA POK. ANTE   

271. VIDOVIĆ-PEŠANOVIĆ JAKOV POK.IVANA   

272. VIDOVIĆ BOŽO POK.PETRA   

273. VIDOVIĆ IVAN POK.PETRA   

274. VIDOVIĆ JOSIP POK.MATE   

275. VIDOVIĆ MARIJA POK.MATE   

276. VIDOVIĆ PETAR POK.JAKOVA   

277. VIDOVIĆ ANTE POK.JOSIPA   

278. VIDOVIĆ ANA UD. IVANA, GRADAC 



 11 

279. VIDOVIĆ JAKOV POK.GRGE   

280. VIDOVIĆ MATE POK.GRGE   

281. VIDOVIĆ PILIP POK.GRGE   

282. VIDOVIĆ IVAN POK. MATE   

283. PASTUOVIĆ BOŽICA MIHINA   

284. PASTUOVIĆ PILIP MIHIN   

285. PASTUOVIĆ MATE MIHIN   

286. VIDOVIĆ IVAN POK. JAKOVA  

287. GUGIĆ JOKO MATIN   

288. VIDOVIĆ NIKOLA POK.MATE   

289. VIDOVIĆ TOMICA UD.PILIPA   

290. VIDOVIĆ BOŽICA UD.MATE   

291. VIDOVIĆ NIKOLA POK.MATE   

292. VIDOVIĆ BOŽICA UD.MATE   

293. VIDOVIĆ NIKOLA POK.MATE   

294. DURAN CVITA ŽENA JAKOVA   

295. VIDOVIĆ IKA ŽENA JOSIPA   

296. JOLIĆ BOJA ŽENA JAKOVA   

297. VIDOVIĆ MARIJA UD.JAKOVA   

298. VIDOVIĆ ANA    

299. BULJEVIĆ MATE POK.JOSIPA     

300. DURAN NEDILJKA POK.JOSIPA  

301. VIDOVIĆ MARIJA UD. JAKOVA, GRADAC  

302. VIDOVIĆ IVAN POK. BARIŠE   

303. PERKOVIĆ JELA ŽENA JERKA   

304. KOVAČIĆ IVANICA   

305. VIDOVIĆ MATIJA POK.FILIPA   

306. VIDOVIĆ MATE POK.FILIPA   

307. VIDOVIĆ IKA POK.FILIPA   

308. VIDOVIĆ MARIJA POK.FILIPA   

309. VIDOVIĆ PERA POK.FILIPA   

310. VIDOVIĆ MATE POK.FILIPA   

311. VIDOVIĆ MARIJA POK.FILIPA   

312. VIDOVIĆ IKA POK.FILIPA   

313. VIDOVIĆ MATIJA ŽENA MARKA   

314. VIDOVIĆ MATE POK.PILIPA   

315. VIDOVIĆ MATIJA UD.PETRA   

316. VIDOVIĆ MATE POK.FILIPA   

317. ČAJIĆ IVAN POK.JADRE   

318. ČAJIĆ JAKOV POK.JADRE   

319. SUČIĆ LUCIJA UD.MIJE   

320. VIDOVIĆ STANA ŽENA PETRA   

321. ČAJIĆ ANA POK.BOŽE   

322. ČAJIĆ IVAN POK.BOŽE   

323. ČAJIĆ BOŽO JOSIPOV   

324. ČAJIĆ ANTE JOSIPOV   

325. ČAJIĆ NIKOLA JOSIPOV 

326. PARAĆ JAKOVICA ŽENA MATE   

327. VIDOVIĆ MARTA POK. IVANA   

328. VIDOVIĆ AUGUSTINA UD.IVANA   

329. PARAĆ JELA ŽENA MATE   

330. MOČIĆ MARTA ŽENA IVANA   

331. MARJANOVIĆ ANTE POK. BOŽE   



 12 

332. ČAJIĆ ANICA ŽENA JOSE   

333. ČAJIĆ KATA ŽENA IVANA   

334. PUĆO BERISLAV POK. JAKOVA   

335. PUĆO ANICA POK. JAKOVA   

336. PUĆO IKA POK. JAKOVA   

337. MARJANOVIĆ MARTA UD. MATE   

338. MARJANOVIĆ JOSO POK. MATE   

339. MARJANOVIĆ BOŽO POK. MATE   

340. VIDOVIĆ JELA ŽENA JOSIPA   

341. GORETA ILIJA POK.ILIJE   

342. VIDOVIĆ JELA ŽENA JOSIPA   

343. MARIJANOVIĆ KATA UD.IVANA   

344. MARIJANOVIĆ TONĆI POK.IVANA   

345. MARIJANOVIĆ TIN POK.IVANA  

346. VIDOVIĆ IVAN P. JAKOVA, GRADAC 

347. VIDOVIĆ IVAN POK. BARIŠE   

348. PERKOVIĆ JELA ŽENA JERKA   

349. KOVAČIĆ IVANICA   

350. VIDOVIĆ MATIJA POK.FILIPA   

351. VIDOVIĆ MATE POK.FILIPA   

352. VIDOVIĆ IKA POK.FILIPA   

353. VIDOVIĆ MARIJA POK.FILIPA   

354. VIDOVIĆ PERA POK.FILIPA   

355. VIDOVIĆ MATE POK.FILIPA   

356. VIDOVIĆ MARIJA POK.FILIPA   

357. VIDOVIĆ IKA POK.FILIPA   

358. VIDOVIĆ MATIJA ŽENA MARKA   

359. VIDOVIĆ MATE POK.PILIPA   

360. VIDOVIĆ MATIJA UD.PETRA   

361. VIDOVIĆ MATE POK.FILIPA   

362. ČAJIĆ IVAN POK.JADRE   

363. ČAJIĆ JAKOV POK.JADRE   

364. SUČIĆ LUCIJA UD.MIJE   

365. VIDOVIĆ STANA ŽENA PETRA   

366. ČAJIĆ ANA POK.BOŽE   

367. ČAJIĆ IVAN POK.BOŽE   

368. ČAJIĆ BOŽO JOSIPOV   

369. ČAJIĆ ANTE JOSIPOV   

370. ČAJIĆ NIKOLA JOSIPOV 

371. GRUBIŠIĆ UGO POK.MATE 

372. BERAČ MARTIN PETROV   

373. BERAČ VRANJO MARTINOV   

374. VESTIĆ ANTE POK. MATE  

375. MARIJANOVIĆ ANTE POK. ANTE   

376. MARIJANOVIĆ FRANE POK.JOSIPA   

377. MARIJANOVIĆ IVAN POK. JOSIPA   

378. MARIJANOVIĆ MARTIN POK. JOSIPA   

379. MARIJANOVIĆ ANTE POK. JOSIPA   

380. KNEŽEVIĆ IKA ŽENA IVANA   

381. BERAĆ MARTIN POK.MATE 

382. ČAJIĆ TOMA P. JAKOVA, GRADAC   

383. ČAJIĆ ANTE P. JAKOVA, GRADAC 

384. BILIĆ.ČAIĆ JOSIP POK.ANTE   



 13 

385. BILIĆ-ČAIĆ JANDRE POK.ANTE   

386. BILIĆ-ČAIĆ MATE POK.ANTE MLDB.   

387. KRANJAC MARIJA ŽENA MIJATA   

388. DURAN ANICA ADAMOVA MLDB.   

389. JUKICA MARIJA IVANOVA   

390. VUKUŠIĆ MARIJA ŽENA MATE   

391. DURAN JOSIP POK.MATE MLDB.   

392. DURAN JAKAOV POK.MATE MLDB.   

393. KUNČEVIĆ MARIJA JOSINA   

394. ČAJIĆ ANDREJA-MARIJA   

395. ČAJIĆ JOSIPA-RENATA   

396. ČAJIĆ MARINKO POK.ANTE   

397. ČAJIĆ IVAN POK. ANTE   

398. ČAJIĆ MIJO POK.ANTE   

399. ČAJIĆ MARA POK.ANTE   

400. ČAJIĆ MARTA UD.ANTE   

401. ČAJIĆ MIHO POK.ANTE   

402. KUNČEVIĆ JOSIP POK. JOSE   

403. KUNČEVIĆ PETAR POK. JOSE   

404. KUNČEVIĆ ANTE POK. JOSE   

405. KUNČEVIĆ PETAR POK. JOSE   

406. KUNČEVIĆ ANTE POK. JOSE 

407. ČAJIĆ TOMA P. JAKOVA, GRADAC  

408. ČAJIĆ ANTE P. JAKOVA, GRADAC 

409. ČAJIĆ JAKOV POK.PETRA   

410. ČAJIĆ IVAN POK. PETRA   

411. BERAĆ KAJA Ž.ANTE   

412. BOJČIĆ MARTA ŽENA JURE   

413. SAČER LUCIJA ŽENA SIGISMUNDA.   

414. BOJČIĆ MARTA ŽENA MIJE   

415. SUČIĆ ANA MATINA   

416. SUČIĆ PETAR MATIN   

417. SUČIĆ ANTE MATIN   

418. SUČIĆ TOMICA MATINA   

419. SUČIĆ PETAR POK. MATE   

420. DURAN ANA ŽENA IVANA   

421. SUČIĆ MANDA UD. SLAVKA   

422. SUČIĆ BOŠKO POK.SLAVKA   

423. BILIĆ-ČAIĆ NIKOLA POK.JANDRE 

424. BILIĆ ČAJIĆ NIKOLA POK JAKOVA   

425. ČAJIĆ JAKOV POK.PETRA   

426. ČAJIĆ IVAN POK PETRA   

427. BILIĆ ČAJIĆ JOSIP POK. ANTE   

428. BILIĆ ČAJIĆ JADRE POK.ANTE   

429. BILIĆ ČAJIĆ MATE POK.ANTE   

430. BOJČIĆ MARTA ŽENA MIJE   

431. KRANJAC MARIJA ŽENA MIJATA   

432. BERAĆ KAJA ŽENA.ANTE   

433. BOJČIĆ MARTA ŽENA JURE   

434. SAČER LUCIJA ŽENA SIGISMUNDA   

435. DURAN ANICA ADAMOVA   

436. SUČIĆ ANA MATINA   

437. SUČIĆ PETAR MATIN   



 14 

438. SUČIĆ ANTE MATIN   

439. SUČIĆ TOMICA MATINA   

440. JUKICA MARIJA IVANOVA   

441. VUKUŠIĆ MARIJA ŽENA MATE   

442. DURAN JOSIP POK MATE   

443. DURAN JAKOV POK.MATE   

444. DURAN MARA UD MATE   

445. SUČIĆ PETAR POK. MATE   

446. DURAN ANA ŽENA IVANA   

447. ČAJIĆ ANDREA MARIJA   

448. ČAJIĆ JOSIPA RENATA   

449. ČAJIĆ MARINKO POK.ANTE   

450. ČAJIĆ IVAN POK. ANTE   

451. ČAJIĆ MIJO POK.ANTE   

452. ČAJIĆ MARA POK.ANTE   

453. ČAJIĆ MARTA UD ANTE   

454. ČAJIĆ MIHO POK.ANTE   

455. ČAJIĆ MANDA UD. SLAVKA   

456. SUČIĆ BOŠKO POK.SLAVKA 

457. BILIĆ-ČAIĆ NIKOLA POK.JANDRE   

458. BILIĆ ČAIĆ JOSIP POK.ANTE   

459. BILIĆ ČAIĆ JANDRA POK.ANTE   

460. BILIĆ ČAIĆ MATE  POK.ANTE MLDB.   

461. KRANJAC MARIJA ŽENA MIJATA   

462. DURAN ANICA ADAMOVA MLDB.   

463. JUKICA MARIJA IVANOVA   

464. VUKUŠIĆ MARIJA ŽENA MATE   

465. DURAN JOSIP POK.MATE MLDB.   

466. KUNČEVIĆ MARIJA JOSINA   

467. ČAJIĆ ANDREA-MARIJA   

468. ČAJIĆ JOSIPA-RENATA   

469. ČAJIĆ MARINKO POK.ANTE   

470. ČAJIĆ IVAN POK. ANTE   

471. ČAJIĆ MIJO POK.ANTE   

472. ČAJIĆ MARA POK.ANTE   

473. ČAJIĆ MARTA UD.ANTE   

474. ČAJIĆ MIHO POK.ANTE   

475. KUNČEVIĆ JOSIP POK. JOSE   

476. KUNČEVIĆ PETAR POK. JOSE   

477. KUNČEVIĆ ANTE POK. JOSE   

478. KUNČEVIĆ PETAR POK. JOSE   

479. KUNČEVIĆ ANTE POK. JOSE 

480. BULJEVIĆ MATIJA Ž. JOSE, GRADAC 

481. ČAJIĆ TOMA P. JAKOVA, GRADAC  

482. ČAJIĆ ANTE P. JAKOVA, GRADAC 

483. VUKUŠIĆ ANTE MARKOV   

484. VUKUŠIĆ MARKO MARKOV   

485. DREZGA STANA POK.NIKE   

486. DREZGA MILE POK.NIKE   

487. BITUNJAC MARIJA ŽENA MARKA   

488. VIDOVIĆ IVAN POK.PETRA   

489. VIDOVIĆ MATIA ŽENA MARTINA   

490. ČAIĆ IVANICA ŽENA TOME 



 15 

491. VIDOVIĆ JAKOV P. MARTINA, GRADAC 

492. BULJEVIĆ IVAN POK.CVITKA   

493. ATLIA RUŽICA UD.FRANE   

494. PASTUOVIĆ CVITA POK.IVANA   

495. PASTUOVIĆ PETAR POK.JAKOVA   

496. PASTUOVIĆ ANTE POK.JAKOVA   

497. PASTUOVIĆ IVAN POK.JAKOVA   

498. SUČIĆ BOJA ŽENA MARKA   

499. PASTUOVIĆ MARIJA UD. MATE, GRADAC   

500. BULJEVIĆ MATIJA UD. JOSIPA, GRADAC 

501. BULJEVIĆ JOKO POK.ADAMA   

502. BULJEVIĆ IVAN POK.LUKE   

503. ČAJIĆ PERA ŽENA JAKOVA   

504. BULJEVIĆ MARIJA POK.LUKE   

505. MARIJAN CVITA ŽENA LUKE   

506. PASTUOVIĆ IVAN MARTINOV   

507. PASTUOVIĆ JAKOV MARTINOV   

508. PASTUOVIĆ MIJO MARTINOV   

509. BULJEVIĆ IVAN POK.LUKE   

510. BULJEVIĆ BOŽICA UD.GRGE 

511. BULJEVIĆ JAKOV P. ANTE, GRADAC 

512. BULJEVIĆ JOKO POK.ADAMA   

513. BULJEVIĆ PERA POK.ADAMA   

514. BULJEVIĆ JOKO POK. ADAMA   

515. ČAJIĆ PERA ŽENA JAKOVA   

516. BULJEVIĆ IVAN POK.LUKE   

517. BULJEVIĆ MARIJA POK.LUKE   

518. MARJAN CVITA ŽENA LUKE   

519. PASTUOVIĆ IVAN MARTINOV   

520. PASTUOVIĆ JAKOV MARTINOV   

521. PASTUOVIĆ MIJO MARTINOV   

522. BULJEVIĆ IVAN POK.LUKE   

523. BULJEVIĆ BOŽICA UD.GRGE   

524. BULJEVIĆ IVAN POK. ANTE   

525. BULJEVIĆ PETAR POK.ŠIME   

526. BULJEVIĆ MARICA POK.ŠIME   

527. BULJEVIĆ SLAVICA POK.ŠIME   

528. BULJEVIĆ DANICA POK.ŠIME   

529. BULJEVIĆ VLATKO POK.ŠIME   

530. BULJEVIĆ IVAN POK. ANTE   

531. BULJEVIĆ TEREZIJA UD. JAKOVA   

532. BULJEVIĆ MARKO POK. JAKOVA   

533. BOJČIĆ IKA UD. MARKA   

534. LALIĆ MIROSLAV MATIN   

535. LALIĆ ŽELJKO MATIN   

536. BULJEVIĆ BOŽICA Ž. GRGE, GRADAC      

            

          

 

 

 


